INFORMACIJA do BIP
o decyzjach podjetych przez Burmistrza Miasta Leborka
w dniu 17.01.2023 roku

Temat Wydzialu Architektury

. Informacja o przedlozeniu przez projektantéw projektu zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przesttzennego dla obszaru w rejonie ulicy Komuny Paryskiej, rzeki Leby
i linii kolejowej Lebork - Leba w Leborku, wraz z niezbgdna dokumentacja, do uchwalenia
przez Rade Miejska.

Burmistrz Miasta Leborka przyjat w/w projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego wraz z zalgezonym pisemnym podsumowaniem wykonanym na podstawie
art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 3 pazdziernika 2008 r. o udostepnianiu informacji o $rodowisku
1 jego ochronie, udziale spoteczenstwa w ochronie $rodowiska oraz o ocenach oddziatywania
na srodowisko (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1029, ze zmianami) oraz postanowil
o skierowaniu w/w projektu zmiany planu do uchwalenia przez Rade Miejska w Leborku.

Temat Wydzialu Wspélpracy i Rozwoju

- Burmistrz Miasta wyrazit zgodg na podpisanie Aneksu nr 1/E/2023 wraz z zalacznikiem do
Porozumienia zawartego 11.03.2016 r. z Powiatem Legborskim w sprawie powierzenia
Miejskiej Bibliotece Publicznej w Leborku zadan powiatowej biblioteki publicznej dla
Powiatu Leborskiego.

Tematy Wydzialu Ochrony Srodowiska

. Burmistrz Miasta Leborka zaakceptowal oferte Krzysztofa Pawlowskiego z Gdariska na
wspolpracg i wsparcie w dziataniu oprogramowania X-Track do monitorowania odbioru
odpadéw komunalnych na tok 2023 w kwocie nieprzekraczajacej 11.692,69 zt brutto.

- Burmistrz Miasta I.eborka wyrazit zgode na zakup kosiarki bijakowej wraz z zapasem 10 szt.
nozy mioteczkowych do koszenia nieuzytkéw zielonych w obecnym okresie Zimowym oraz
poboczy drég podczas nadchodzacego sezonu wegetacyjnego za kwote 8.648,90 zt brutto
z firmy TRAKTOMIX Sp. z 0. 0. z Kakolewa.

. Burmistrz Miasta Lgborka wyrazit zgode na udzielenie zaméwienia Przedsigbiorstwu
MAXBRUK na rozebranie 2 szt. betonowych cokoléw rabat przed budynkami Wspélnoty
Mieszkaniowej Boh. Monte Cassino 1 i 2, poszerzenie istniejgcego chodnika oraz
przygotowanie tetenu pod nowe nasadzenia za taczng kwote 18.450,00 zt brutto.

Tematy Wydzialu Realizacji Inwestycji

- Burmistrz udziela zaméwienia firmie MELMAG Biuro Projektéw i Ustug Elektrycznych
Mateusz Gaschta na wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej oswietlenia
parkowego Mini Parku przy ul. Konopnickiej, za kwotg 5.046,00 zt netto / 6.206,58 zt brutto.




X
dﬂ

A

. W trakcie opracowywania dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy ul. Traugutta

zaszta konieczno$¢ dokonania dodatkowych podzialtow w zwiazku z tym Burmistrz
zaaprobowal sporzadzenie aneksu do umowy dla wykonawcy dokumentacji tj. firmy
-M PROJEKT” Michat Maslanka.

Burmistrz udziela zaméwienia firmie Projektowanie i Nadzory Branzy Sanitarnej Zbigniew
Wysokinski na wykonanie analizy mozliwosci odprowadzania dodatkowo wod opadowych
z rejonu Osiedla Lebork-Wschéd do systemu kanalizacji deszczowej, za kwote 600,00 zt
netto / 738,00 z1 brutto.

. Burmistrz zaaprobowal udzielenie zamoéwienia firmie Energa Operator na wykonanie

przytaczenia do sieci elektroenergetycznej dla toalety kontenerowej, food trucka oraz dla
przepompowni $ciekéw w ramach realizacji zadania ,,Zagospodarowanie terenu Parku im.
Marii i Lecha Kaczynskich”. Oplata za przylaczenie przepompowni Sciekéw wyniesie 288,37
7t brutto, a za przylaczenie do sieci elektroenergetycznej toalety kontenerowej i food trucka
605,59 zt brutto.

. Burmistrz wyrazit zgode na udzielenie zamowienia firmie Ushugowy Zaklad Slusarsko-

Instalacyjny na wykonanie i montaz tablic ,,TARG ROLNY”, targowisko ,M0j Rynek”
zlokalizowane przy ul. Marcinkowskiego, za kwotg 2.200,00 zt netto / 2.706,00 zt brutto.

. Burmistrz udziela zamowienia firmie FIN-EL g.z. Grzegorz Zielinski na wykonanie

dokumentacji projektowo-kosztorysowej o$wietlenia zaplecza ul. Emilii Plater, za kwotg
16.000,00 zt netto / brutto.

. W postepowaniu na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy ulicy

Lubelskiej-bocznej Burmistrz wyraza zgode na udzielenie zamowienia firmie BIURO
PROJEKTOW DROGOWYCH JANUSZ LANG, za kwot¢ 28.373,00 zt netto / 343 898,79 zt
brutto.

Tematy Wydzialu Gospodarki Nieruchomos$ciami

. W sprawie wyboru wykonawcy uslugi majacej na celu okreslenie wartoéci rynkowej

nieruchomosci polozonych w Leborku z uwagi, iz dwie firmy zaproponowaly jednakowa cene
za wykonanie ustugi, Burmistrz Miasta polecit wystapi¢ droga mailowg do zloZenia ofert
dodatkowych do Kancelarii Rzeczoznawcy Majatkowego Pani Katarzyny Gryfkowiec
i Imperium Nieruchomosci Malgorzata Szatajko.

. Burmistrz Miasta ustalil tresé wykazu w sprawie sprzedazy nieruchomosci gruntowej

zabudowanej bedacej przedmiotem uzytkowania wieczystego Pana Mariana Nastaja
stanowiacej dzialki nr 5 i 6/2, o lgcznej powierzchni 716 m? Cena nieruchomosci stanowi
réznice wartodci prawa wilasnosci 1 prawa uzytkowania wieczystego i wynosi 61.500,00 zt
w ktorej zawiera si¢ 23 % podatek VAT.

. Burmistrz Miasta wyrazil zgode na obnizenie czynszu na kwote 70 zt + VAT miesigcznie za

grunty pod nizej wymienionymi pawilonami handlowo — ustugowymi:

e nr 12B/11 (numeracja po zmianie), nr 12A/78 (numeracja przed zmiana),
e nr 12B/11 (numeracja po zmianie), nr 12A/79 (numeracja przed zmiang),
e nr 14/6 (numeracja po zmianie), nr 10B/80 (numeracja przed zmiang),



10.

nr 14/6 (numeracja po zmianie), nr 10B/81 (numeracja przed zmiang),

nr 14/6 (numeracja po zmianie), nr 10B/82 (numeracja przed zmiang),

nr 14/6 (numeracja po zmianie), nr 10B/83 (numeracja przed zmiang),

nr 14/7 (numeracja po zmianie), nr 10B/84 (numeracja przed zmiang),

na terenie Centrum Handlowego w okresie od 01.01.2023 1. do 31.12.2023 r. w zwigzku
z usytuowaniem obiektow w drugiej strefie.

- Burmistrz Miasta wyrazil zgodg na obnizenie czynszu na kwote 70 zt + VAT miesigcznie za

grunt pod pawilonem handlowo — ustugowym przy ul. Handlowej 10A/1 (numeracja po
zmianie), 3E/11 (numeracja przed zmiana), na terenie Centrum Handlowego w zwiagzku
z usytuowaniem obiektu w drugiej strefie.

- Burmistrz Miasta wyrazit zgode na obnizenie czynszu na kwote 70 zt + VAT miesiccznie za

grunt pod pawilonem handlowo — ustugowym przy ul. Handlowej 10/12 (numeracja po
zmianie), 22A/43 (numeracja przed zmiang), na terenie Centrum Handlowego w zwigzku
z usytuowaniem obiektu w drugiej strefie.

. Burmistrz Miasta wyrazit zgode na obnizenie czynszu na kwote 70 zt + VAT miesiecznie za

grunt pod pawilonem handlowo — ustugowym przy ul. Handlowej 10/19 (numeracja po
zmianie), 22A/51(numeracja przed zmiang), na terenie Centrum Handlowego w zwigzku
z usytuowaniem obiektu w drugiej strefie.

. Burmistrz Miasta wyrazit zgode na obnizenie czynszu na kwote 70 zt + VAT miesiecznie za

grunt pod pawilonem handlowo — ustugowym przy ul. Handlowej 14/3 (numeracja po zmianie),
10B/77 (numeracja przed zmiang), na terenie Centrum Handlowego w zwiazku z nie
prowadzeniem dziatalno$ci gospodarczej w obiekcie.

- Burmistrz Miasta wyrazit zgode na obnizenie czynszu na kwote 70 zt + VAT miesiecznie za

grunt pod pawilonem handlowo — ustugowym przy ul. Handlowej 13/10 (numeracja po
zmianie), SB/86 (numeracja przed zmiang), na terenie Centrum Handlowego w zwiazku z nie
prowadzeniem dziatalnosci gospodarczej w obiekcie.

- Burmistrz Miasta wyrazit zgode na obnizenie czynszu na kwote 70 zt + VAT miesiccznie za

grunt pod pawilonem handlowo — ustugowym przy ul. Handlowej 10/17 (numeracja po
zmianie), 22A/49 (numeracja przed zmiang), na terenie Centrum Handlowego w zwigzku
z usytuowaniem obiektu w drugiej strefie.

Burmistrz Miasta przyjgt tres¢ protokolu uzgodnien w sprawie sprzedazy nieruchomosci
w trybie bezprzetargowym na zalozenie i utrzymanie cmentarza nieruchomosci stanowiacej
dziatki nr 129/7, nr 129/10, nr 129/11, nr 129/13, nr 129/16, nr 129/18, 129/21, 129/22,
0 facznej powierzchni 5050 m?, oraz wyrazono zgode na 99 % bonifikate.

AK




URZAD MIEJSKI W LEBORKU
ZESPOL BIP

25 -01- 073

WPLYNE
SR POOIS it N e ians




